[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      РЕШЕНИЕ

26.02.2019 № 15

О внесении дополнений в решение
Представительного        Собрания
района от 28.06.2018 № 49

В соответствии со статьей 18 Устава Белозерского муниципального района
 Представительное Собрание района

 РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок организации работы в электронной системе «Электронный магазин», утвержденный решением Представительного Собрания района от 28.06.2018 № 49 следующие дополнения:

1.1.Приложение «Перечень заказчиков Белозерского муниципального района» дополнить следующими пунктами:

	22
	Контрольно-счетная комиссия Белозерского муниципального района

	23
	МУ «Центр информационно-методического, материально-технического обеспечения образовательных учреждений»

	24
	МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	25
	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Белозерского муниципального района»

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с даты подписания.
    Глава района:                                                                 Е.В. Шашкин